



KANC.SZP.2712.63.2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1
Pzp pt.: **Wymiana dwóch kotłów wodnych o mocy 1500 kW w budynku 256, na terenie Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni**

ZAPYTANIA V DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi:

Zapytanie 1:

Czy kocioł ma być wyposażony w ekonomizer ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie stawia takiego warunku.

Zapytanie 2:

Czy palnik ma być z falownikiem ? (ponadto dlaczego w specyfikacji wymieniony jest palnik Olion - Nie można podawać nazw producenta

Odpowiedź 2:

Zgodnie zapisami w SWZ palnik Olion ma być zdemontowany ze starego kotła oraz ponownie zamontowany w nowym kotle. W przypadku gdy nowy kocioł nie będzie współpracował z palnikiem Olion (brak kompatybilności), Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć i zamontować odpowiedni palnik.

Zapytanie 3:

Czy pompa podmieszania ma być z falownikiem ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż pompa jest do demontażu oraz ponownego montażu.

Zapytanie 4:

Jakie jest ciśnienie gazu ?

Odpowiedź 4:

Ciśnienie gazu wynosi 3 bary.

Zapytanie 5:

Prosimy o udostępnienie schematu technologicznego kotłowni

Odpowiedź 5:

Schemat technologiczny kotłowni był do wglądu podczas wizji lokalnej.

Zapytanie 6:

Prosimy o odpowiedzi na zadane przez nas wczoraj i dzisiaj pytania, uzupełnienie dokumentacji, oraz przedłużenie terminu składania ofert
Prosimy również o przedłużenie terminu składania

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania ofert